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Resultat Avslutningsturnering  

säsong 1/2025 
(2025-06-14) 

 

 

Final Ranking Dam C 501 out  

 

Rank Name License number Club 

1. Caroline Linden 331 Team Suprisers 

2. Caroline Schmidtke 4155 The Bullseys 

3. Zanna Ekblad 1290 Team Suprisers 

4. Erica Ahlgren 1691 Jag vet inte 

5. Nikki Arvidsson 3538 Jag vet inte 

 

Final Ranking Dam E/A 501do  

 

Rank Name License number Club 

1. Jane Brandt 926 Highlife/Zonata 

2. Helena Angel 4794 Rockefellas 

2. Suzanne Kyrklund 4214 Rockefellas 

2. Frida Eriksson 2134 If you looking f trouble 

 

Final Ranking Herr C 501 out  

 

Rank Pseudonym Name License number Club 

1.   Christian Holm 428 Jag vet inte 

2.   Anton Fisch 875 Team Suprisers 

3. Dunne Cummela Daniel Göthe 401 Trippel Drickarna 

4.   Neoh Göthe 3607 Trippel Drickarna 

 

 

Final Ranking Herr B 501 mo  

 

Rank Name License number Club 

1. Barry Pettersson 3696 Petssons 

2. Micke Davidsson 1738 Pikados värsta 

3. Erik Persson 4506 Trp Classics 

4. Jonathan Göthe 1202 Trippel Drickarna 

5. Milan Sapic 1969 Pikados värsta 
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Final Ranking Slutspel Herr E/A  

 

Rank Pseudonym Name 
License 

number 
Club 

1.   Dennis Johansson 1706 180 

2.   Stefan Pihl 10 Fisherman 

3.   Lewie Hannauay 4299 
If you looking f 

trouble 

4.   
Alexander 

Manoloudis 
3812 Sneseglarna 

5.   
Anders 

Thuvesholmen 
1778 Fisherman 

5.   Andreas Svärd 2133 11:ans Vänner 

5. Bongo Bengt Fransson 1500 Sneseglarna 

5.   Filip Persson 4234 Rockefellas 

 

Final Ranking Lucky Loser  301 MO  

 

Rank Pseudonym Name 
License 

number 
Club 

1.   Anders Thuvesholmen 1778 Fisherman 

2.   Filip Persson 4234 Rockefellas 

3.   Barry Pettersson 3696 Petssons 

3.   Ronny Angel 4781 Rockefellas 

5.   Dunne Cumela   p 

5.   Jonathan Göthe 1202 Trippel Drickarna 

5.   
Michael Tesla 

Gellerstam 
4346 Darttastic4 

5.   Micke Petersson 3588 11:ans Vänner 

9. Bongo Bengt Fransson 1500 Sneseglarna 

9.   Erica Ahlgren 1691 Jag vet inte 

9.   Helena Angel 4794 Rockefellas 

9.   Jörgen Bernebring 4471 
If you looking f 

trouble 

9. Kicke Joakim Leestam 4180 
If you looking f 

trouble 

9.   Micke Davidsson 1738 Pikados värsta 

9.   Milan Sapic 1969 Pikados värsta 

9.   Suzanne Kyrklund 4214 Rockefellas 
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17.   Andreas Svärd 2133 11:ans Vänner 

17.   Anton Fisch 875 Team Suprisers 

17.   Erik Persson 4506 Trp Classics 

17.   Jane Brandt 926 Highlife/Zonata 

17.   John Tenten 4796 
If you looking f 

trouble 

17. Krille Christian Holm 428 Jag vet inte 

17.   Neoh Göthe 3607 Trippel Drickarna 

17.   Pidde   p 

17.   Zanna Ekblad 1290 Team Suprisers 

 

Final Ranking Slutspel Herrdubbel  

 

Rank Name 1 
License 

number 1 
Name 2 

License 

number 2 
Club 

1. 
Barry 

Pettersson 
3696 

Micke 

Davidsson 
1738 

Petssons / 

Pikados värsta 

2. 
Patrick 

Åman 
2 Stefan Pihl 10 Fisherman 

3. 
Patrik 

Ellenheim 
1591 Filip Persson 4234 

Chickens / 

Rockefellas 

4. Dunne   Neoh Göthe 3607 
p / Trippel 

Drickarna 

 

Final Ranking Slutspel Mixdubbel  

 

Rank Name 1 
License 

number 1 
Name 2 

License 

number 2 
Club 

1. 
Dennis 

Johansson 
1706 

Frida 

Eriksson 
2134 

180 / If you 

looking f 

trouble 

2. 
Anders 

Thuvesholmen 
1778 

Caroline 

Schmidtke 
4155 

Fisherman / The 

Bullseys 

3. Andreas Svärd 2133 Pamela P   
11:ans Vänner / 

p 

4. Christian Holm 428 
Erica 

Ahlgren 
1691 Jag vet inte 

 

 


